ANEXA 2

DECLARATIE DE INTERESE . /5 57//y. 05> woy/

Subsemnatal/Subsemnata, MINZU Elena, avand functia de_consilier superior ia Consiliul
Judetului Galati, CNP__ domiciliat in Galati, ) _
cunoscénd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe propria

raspundere:;

1. Asociat sau actionar la societali comerciale, companii/societati nationale, instituti de credit,
grupuri de interes economic, precum $i membru in asociatii, fundati sau aite organizatii
neguvernamentale:

Unitatea Calitatea detinutéa Nr. de pérti sociale | Valoarea totald a partilor
-denumirea i adresa- sau de actiuni sociale sifsau a actiunilor

11....

2. Calitatea de membru in organele de conducere, administrare si control ale societéatilor
comerciale, ale regiilor autonome, ale companiilor/societatilor nationale, ale institutiilor de credit,
ale grupurilor de interes economic, ale asociatilor sau fundatiilor ori ale altor organizatii
neguvernamentale:

Unitatea Calitatea detinuta Valoarea beneficiilor
-denumirea si adresa-

21. ..

3. Calitatea de membru in cadrul asociatiilor profesionale si/sau sindicale

3.1. Membru in cadru! Sindicatului Independent al Consiliului Judetului Galati

4. Calitatea de membru in organele de conducere, administrare si control, retribuite sau
neretribuite, detinute in cadrul partidelor politice, functia detinuta si denumirea partidului politic

41. ...

5. Contracte, inclusiv cele de asistenta juridica, consultanta si civile, obtinute sau aflate in derulare
in timpul exercitarii functiilor, mandatelor sau demnitatilor publice finantate de la bugetul de stat,
local si din fonduri externe ori incheiate cu societati comerciale cu capital de stat sau unde statul
este actionar majoritar/minoritar:

. Procedura
5.1 Beneficiarul de .
. x rin care a Data Durata Valoarea
contract: numelg, Instutut,lq oont_r actanta: | P fost Tipul contractului incheierii |contrac- totala a
prenumglz/denumlrea denumirea gl adresa incredin{at contractului | tului contractului
§i adresa contractul
Titular..................
Sotlsegie. a Autoritatea de
Minzu Viorel - managemontpentn
. . rogramul Operationa POSDRU/21/1.5/G/
rector / Universitatea | g o ial pentru competitie 01.10.2009 | 2ani | 1500000 lei
Duné.rea de Jos Dezvoltarea 19524
Galat, Resurselor Umane si
OIPOSDRU




Autoritatea de
Management pentru
Programul Operational
Sectorial pentru
Dezvoltarea
Resurselor Umane si
MECTS

competitie

POSDRU/86/1.2/S/

63951

01.09.2010

3 ani

1994390 lei

Autoritatea de
Management pentru
Programul Operational
Sectorial pentru
Dezvoltarea
Resurselor Umane si
SC Young&Ernst SRL

competitie

POSDRU/86/1.2/S/

62459

01.12.2010

3 ani

795056 lei

Autoritatea de
Management pentru
Programul Operational
Sectorial pentru
Dezvoltarea
Resurselor Umane si
OIPOSDRU

competitie

POSDRU/21/1.5/G/

32379

01.10.2009

2 ani

140000 lei

Autoritatea de
Management pentru
Programul Operational
Sectorial pentru
Dezvoltarea
Resurselor Umane si
USAMV Cluj Napoca

competitie

POSDRU/89/1.5/S/

52432

01.04.2010

3 ani

32239701
lei

Autoritatea de
Management pentru
Programu! Operational
Sectorial pentru
Dezvoltarea
Resurselor Umane si
Universitatea Petrol-
Gaze din Ploiesti

competitie

POSDRU/86/1.2/S/

62689

01.10.2010

3 ani

911089 lei

Autoritatea de
Management pentru
Programul Operational
Sectorial pentru
Dezvoltarea
Resurselor Umane si
Universitatea Tehnica
Cluj Napoca

competitie

POSDRU/90/2.1/

64051

01.08.2010

3 ani

622801 lei

Autoritatea de
Management pentru
Programul Operational
Sectorial pentru
Dezvoltarea
Resurselor Umane si
MECTS

competitie

POSDRU/56/1.2/S/

32768

01.09.2009

3 ani

635490 lei

Autoritatea de
Management pentru
Programul Operational
Sectorial pentru
Dezvoltarea
Resurselor Umane si
OIPOSDRU

competitie

POSDRU/88/1.5/S/

61445

01.10.2009

3 ani

15025295
lei

Autoritatea de
Management pentru
Programul Operational
Sectorial pentru
Dezvoltarea

competitie

POSDRU/107/1.5/S/

76822

01.10.2010

3 ani

20312186
lei




Resurselor Umane si
OIPOSDRU

Ministerul Finantelor competitie | EEA GRANTS 28.08.2009 | 20 luni
Publice
PNII
Centrul National de competitie | PARTENERIATE 01.02.2010 | 34 luni | 948000 lei
Management Proiecte ERA-NET
Program Leonardo da | competitie | - 0V O 0% | 01102009 | 2ani | 43961 euro

Vinci

IT-0461

Rude de gradul 1*1)
ale titularului

Societati
comerciale/
Persoana fizica
autorizatd/ Asociatii
famitiale/ Cabinete
individuale,
cabinete asociate,
societati civile
profesionale sau
societéti civile
profesionale cu
raspundere limitata
care desfasoara
profesia de
avocat/Organizatii
neguvernamentale/
Fundatii/
Asociatii*2)

*1) Prin rude de gradul | se intelege pé&rinti pe linie ascendentd si copii pe linie descendenta.

*2) Se vor declara numele, denumirea i adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea detinuta, titularul, sotul/sotia i rudele de

gradul | obtin contracte, asa cum sunt definite la pct. 5.

Prezenta declaratie constituie act public si raspund potrivit legii penale pentru inexactitatea
sau caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completarii:

2L o8 Aol

Semnatura:




